

PREFEITURA DE GOIANIA
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL
N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

		Tipo	Documento					Folha		
		3	NOTA DE EMPENHO					01/01		

Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial	TCM	Saldo Anterior				
19/10/2021	88464231/2021	0004 00	202130010018	9384		*****98.658,75				

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	30	01	04	124	0046	2379	33903016	100 501		*****4.255,60

Unidade Orcamentaria			Tipo da NE		Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual		
GAB DO CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO			01-ORDIN.		98643	3	**	*****94.403,15		

Beneficiario ou Recolhedor							CPF ou CNPJ			
LUCIO EMBALAGENS LTDA ME							12794790/0001-03			

Endereco					Município			UF		
R PERIMETRAL SEIS 294 JD BRASIL					GOIANIA			GO		

HISTORICO DA OPERACAO

DESTINA-SE A DESPESA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE-ESCRITORIO PARA USO DA CONTROLADORIA NO EXERCICIO DE 2021, CONFORME SF 98643-2021.									
01	PERFURADOR METAL	30 UN	85,00			2.550,00			
02	GLICERINA LIQ. 1000ML	02 FR	35,50			71,00			
03	FITILHO COL. PLASTICO	10 RL	19,50			195,00			
04	DISPENSER PAPEL TOLHA	04 UN	86,50			346,00			
05	ESPETO METALICO P/ PAPEL	01 UN	14,80			14,80			
06	PASTA CATALOGO PLAST 200FLS	10 UN	95,90			959,00			
07	CAIXA SOM MULTIMIDIA	02 UN	59,90			119,80			
						TOTAL	4.255,60		

O SALDO ORCAMENTARIO FOI ATUALIZADO CONFORME ESPECIFICACAO DESTA 'NE'

Nome Executor				Cod. Ag. Finan./Agencia			Conta Debito		Conta Credito
JUVERCINO ARCANJO DOS SANTOS				****/*****			*****		*****

Total dos Descontos						Valor Liquido			
*****0,00						*****4.255,60			

Valor liquido do Documento por Extenso
 QUATRO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS *****

Visto do Ordenador de Despesa	Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Recibo
ALINE DO E.SANTO RIBEIRO CONTROLADOR GERAL	Gustavo Cravinel Controlador Geral do Município	

Matricula:
 Ass.Elet. 00/00/0

PREFEITURA DE GOIANIA
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL
N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

-----+-----										
		Tipo	Documento					Folha		
		3	NOTA DE EMPENHO					01/04		
-----+-----										
Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior					
19/10/2021	88464231/2021	0005 00	202130010018	9385	*****94.403,15					
-----+-----										
Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	30	01	04	124	0046	2379	33903016	100 501	*	*****10.863,71
-----+-----										
Unidade Orcamentaria				Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual		
GAB DO CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO				01-ORDIN.	98624	3	**	*****83.539,44		
-----+-----										
Beneficiario ou Recolhedor							CPF ou CNPJ			
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA							00905760/0003-00			
-----+-----										
Endereco					Município				UF	
AV PERIMETRAL NORTE 4056 FAZ JOAO VAZ					GOIANIA				GO	
-----+-----										

HISTORICO DA OPERACAO

ITEM ESPECIFICACAO	QTDE	UN	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL.
01 GRAMPO ArO 23/13 5.000UNIDS	01	CX	19,90	19,90
02 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	25	UN	3,29	82,25
03 FITA ADESIVA CREPE 50MMX50M	25	UN	8,10	202,50
04 FITA ADESIVA TRANSP.48MMX50M	25	UN	3,44	86,00
05 ESTILETE LAMINA PEQ. CX/12 UN	50	CX	12,00	600,00
06 COLCHETE LATONADO N.12	15	CX	7,80	117,00
07 COLCHETE LATONADO N.14	15	CX	7,99	119,85
09 TINTA CARIMBO AUTOMAT. PRETO	02	CX	52,80	105,60
10 TINTA CARIMBO AZUL	05	CX	30,00	150,00
11 CANETA ESFEROG. AZUL	05	CX	21,00	105,00
12 CANETA ESFEROG. VERMELHA	05	CX	21,00	105,00
13 CANETA ESFEROG. PRETA	05	CX	21,00	105,00

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
JUVERCINO ARCANJO DOS SANTOS	****/*****	*****	*****

Total dos Descontos	Valor Liquido
*****0,00	*****10.863,71

Valor liquido do Documento por Extenso
 DEZ MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *****

Vieta do Ordenador de Despesa ALINE DO E.SANTO RIBEIRO CONTROLADOR GERAL	Reservado ao Controle Interno  Gustavo Cruvinel Controlador Geral do Municipio	Quitacao/Recibo
--	---	-----------------

Matricula:		
Ass.Elet. 00/00/0		

PREFEITURA DE GOIANIA
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL
N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
			Tipo	Documento					Folha		
			3	NOTA DE EMPENHO					02/04		
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior						
19/10/2021	88464231/2021	0005 00	202130010018	9385	*****94.403,15						
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor	
2021	30	01	04	124	0046	2379	33903016	100 501	**	*****10.863,71	
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
Unidade Orcamentaria					Tipo da NE		Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual	
GAB DO CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO					01-ORDIN.		98624	3	**	*****83.539,44	
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
Beneficiario ou Recolhedor								CPF ou CNPJ			
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA								00905760/0003-00			
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----											
Endereco					Municipio				UF		
AV PERIMETRAL NORTE 4056 FAZ JOAO VAZ					GOIANIA				GO		

HISTORICO DA OPERACAO

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----										
14	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	C/12UN	20	CX	12,00	240,00				
15	CANETA MARCA TEXTO VERDE	C/12UN	10	CX	12,00	120,00				
16	LAPIS ESCREVER PRETO N.2		01	CX	15,12	15,12				
17	BORRACHA APAGAR BRANCA MEDIA		01	CX	8,80	8,80				
18	ENVELOPE OFICIO BRANCO 11X23		05	CX	70,00	350,00				
19	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34 A4		01	CX	190,00	190,00				
20	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE		100	UN	0,70	70,00				
21	CAIXA ARQUIVO POLIONDA AZUL		25	CX	143,75	3.593,75				
22	PRANCHETA MADEIRA TAM OFICIO		50	UN	3,49	174,50				
23	GRAMPEADOR ACO GRANDE		30	UN	33,00	990,00				
25	CLIPS ACO PRENDER PAPEL NR 4		50	CX	1,70	85,00				
26	CLIPS ACO PRENDER PAPEL NR 6		50	CX	1,70	85,00				
27	CADERNO PROTOCOLO CORRESPOND.	100F 20	UN		7,00	140,00				
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----+-----										

Nome Executor		Cod. Ag. Finan./Agencia		Conta Debito		Conta Credito	
JUVERCINO ARCANJO DOS SANTOS		****/*****-		*****-		*****-	

Total dos Descontos			Valor Liquido		
*****0,00			*****10.863,71		

Valor liquido do Documento por Extenso
 DEZ MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *****

Visto do Ordenador de Despesa	Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Recibo
ALINE DO E.SANTO RIBEIRO CONTROLADOR GERAL	<i>Gustavo Cruvinel</i> Controlador Geral do Municipio	

Matricula:
 Ass.Elet. 00/00/0

PREFEITURA DE GOIANIA
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL
N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

Tipo		Documento		Folha						
3		NOTA DE EMPENHO		03/04						
Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior					
19/10/2021	88464231/2021	0005 00	202130010018	9385	*****94.403,15					
Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	30	01	04	124	0046	2379	33903016	100 501		*****10.863,71
Unidade Orcamentaria			Tipo da NE		Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual		
GAB DO CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO			01-ORDIN.		98624	3	**	*****83.539,44		
Beneficiario ou Recolhedor								CPF ou CNPJ		
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA								00905760/0003-00		
Endereco				Municipio				UF		
AV PERIMETRAL NORTE 4056 FAZ JOAO VAZ				GOIANIA				GO		

HISTORICO DA OPERACAO

28	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FLS	20 UN	7,00	140,00
29	PASTA AZ VISOR DORSO LARGO GRANDE	100 UN	9,90	990,00
30	UMEDECEDOR DEDO C/ ALMODO	300 UN	1,70	510,00
32	CORRETIVO LIQUIDO CX/12UN	02 CX	14,52	29,04
33	APONTADOR LAPIS SEM DEP.	01 CX	6,00	6,00
34	LIGA BORRACHA CORES	50 PT	17,10	855,00
36	EXTRATOR GRAMPO ACO INOX. ESPAT	01 CX	15,60	15,60
37	TESOURA ACO GRANDE	30 UN	5,40	162,00
38	GRAMPEADOR ACO PROFISSIONAL	02 UN	119,90	239,80
39	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 240 FLS	04 CX	14,00	56,00
VLR. TOTAL:...				10.863,71
DESTINA-SE A DESPESA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE-ESCRITORIO PARA USO DA CONTROLADORIA NO EXERCICIO DE 2021, CONFORME SOLICITACAO FINANCE				

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
JUVERCINO ARCANJO DOS SANTOS	****/*****	*****	*****
Total dos Descontos	Valor Liquido		
*****0,00	*****10.863,71		

Valor liquido do Documento por Extenso
 DEZ MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *****

Visto do Ordenador de Despesa	Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Recibo
ALINE DO E.SANTO RIBEIRO CONTROLADOR GERAL	Gustavo Cruvinel Controlador Geral do Município	
Matricula:		
Ass.Elet. 00/00/0		

PREFEITURA DE GOIANIA
 SERVICO PUBLICO MUNICIPAL
 N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

			Tipo	Documento					Folha	
			3	NOTA DE EMPENHO					04/04	

Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior					
19/10/2021	88464231/2021	0005 00	202130010018	9385	*****94.403,15					

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	30	01	04	124	0046	2379	33903016	100 501		*****10.863,71

Unidade Orcamentaria					Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual	
GAB DO CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO					01-ORDIN.	98624	3	**	*****83.539,44	

Beneficiario ou Recolhedor									CPF ou CNPJ	
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA									00905760/0003-00	

Endereco					Municipio				UF	
AV PERIMETRAL NORTE 4056 FAZ JOAO VAZ					GOIANIA				GO	

HISTORICO DA OPERACAO

IRA 98643-2021.

O SALDO ORCAMENTARIO FOI ATUALIZADO CONFORME ESPECIFICACAO DESTA 'NE'

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
JUVERCINO ARCANJO DOS SANTOS	****/*****-	*****-	*****-
Total dos Descontos			Valor Liquido
*****0,00			*****10.863,71

Valor liquido do Documento por Extenso			
DEZ MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *****			

Visto do Ordenador de Despesa		Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Recibo
ALINE DO E.SANTO RIBEIRO CONTROLADOR GERAL		Gustavo Cruvinel Controlador Geral do Município	

Matricula:			
Ass.Elet. 00/00/0			
